
Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.078,16

112.206,12

167.459,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

412.500,11

1.539.780,11

216.272,85

1.169.834,58

0,00

1.193.829,74

-369.945,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

240.268,01

196.227,26

436.495,27

66.549,74953.561,731.127.280,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

6.818,26

214.862,26

5.887,60

213.896,83

-930,66

208.009,23

-965,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34,77208.009,23208.044,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.335.324,00

419.318,37

1.754.642,37

222.160,45

1.161.570,96

1.383.731,41

1.401.838,97 66.514,97

-370.910,96

-930,66

240.268,01

196.227,26

436.495,27

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

165,00

88.017,00

0,00

60.083,03

-165,00

60.083,03

-27.933,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-27.768,9760.083,0387.852,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

1.743,00

0,00

1.742,25

0,00

1.742,25

-0,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,751.742,251.743,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

89.595,00

165,00

89.760,00

0,00

61.825,28

61.825,28

61.825,28 -27.769,72

-27.934,72

-165,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.455,28

193.098,28

16.644,56

160.389,37

189,28

160.010,88

-32.708,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.266,07

0,00

16.266,07

-16.632,12143.744,81176.643,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

16.561,05

25.561,05

1.018,52

2.788,52

0,00

11.078,50

-22.772,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.308,50

15.542,53

24.851,03

2.078,501.770,009.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,50

0,00

0,50

-99,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,500,50100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

8.729,00

0,00

8.728,77

0,00

8.728,77

-0,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,238.728,778.729,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

34.002,83

104.527,83

32.920,83

74.111,18

0,00

83.361,09

-30.416,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.170,74

1.082,00

43.252,74

12.836,0941.190,3570.525,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

264.997,00

67.019,16

332.016,16

50.583,91

195.434,43

246.018,34

263.179,74 -1.817,26

-85.997,82

189,28

67.745,31

16.624,53

84.369,84

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

13.000,00

0,00

12.173,01

0,00

12.173,01

-826,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-826,9912.173,0113.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

794,07

348.688,67

0,00

294.154,30

-569,07

332.935,55

-54.534,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.781,25

225,00

39.006,25

-14.959,05294.154,30347.894,60

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

1.170,00

956.825,00

1.170,00

1.824,65

0,00

654,65

-955.000,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-955.000,35654,65955.655,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

14.000,00

0,00

11.671,75

0,00

11.671,75

-2.328,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.328,2511.671,7514.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.330.549,60

1.964,07

1.332.513,67

1.170,00

318.653,71

319.823,71

357.434,96 -973.114,64

-1.012.689,96

-569,07

38.781,25

225,00

39.006,25

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.208,01

990.358,01

1.208,01

292.549,61

0,00

292.577,95

-697.808,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.236,35

0,00

1.236,35

-696.572,05291.341,60989.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

9.966,34

134.966,34

1.897,21

15.183,43

-824,54

18.955,22

-119.782,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.669,00

7.244,59

12.913,59

-106.044,7813.286,22125.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.114.150,00

11.174,35

1.125.324,35

3.105,22

304.627,82

307.733,04

311.533,17 -802.616,83

-817.591,31

-824,54

6.905,35

7.244,59

14.149,94

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

499.640,95

5.134.256,55

4.634.615,60

277.019,58

2.042.112,20

2.319.131,78

2.395.812,12 -2.238.803,48

-2.815.124,77

-2.299,99 220.321,38

353.699,92

574.021,30

499.640,95 277.019,58

2.042.112,20

2.319.131,78

2.395.812,12 -2.238.803,48

-2.815.124,77

-2.299,99

4.934.358,88

220.321,38

353.699,92

574.021,305.134.256,55
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